

Rene Hougaard Holding ApS

Skodsborgvej 29, 9270 Klarup

CVR-nr. 38 77 18 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Rene Hougaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Hougaard Holding ApS Skodsborgvej 29 9270 Klarup
	CVR-nr.: 38 77 18 84
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Rene Hougaard Pedersen, Dirtektør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Hougaard Byg ApS, Aalborg Holger Bachs Vej ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og kapitalandele i andre selskabet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.438 kr. mod -8.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473.637 kr. mod 165.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.438	-8.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.530	176.993
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.486	-4.964
Resultat før skat	471.606	163.185
Skat af årets resultat	2.031	2.048
Årets resultat	473.637	165.233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.470	-356.007
Udbytte for regnskabsåret	0	111.700
Overføres til overført resultat	484.107	409.540
Disponeret i alt	473.637	165.233

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.114.888	439.425
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.114.888</u>	<u>439.425</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	602.572	306.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.572</u>	<u>306.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.717.460</u>	<u>745.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.010	56.034
Tilgodehavender i alt	<u>98.010</u>	<u>56.034</u>
Likvide beholdninger	160.206	3.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.216</u>	<u>59.775</u>
Aktiver i alt	<u>1.975.676</u>	<u>805.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.572	18.042
Overført resultat	874.841	390.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111.700
Egenkapital i alt	982.413	620.476
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.096	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.990	104.399
Selskabsskat	79.920	50.754
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44	3.190
Anden gæld	73.213	19.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.263	184.766
Gældsforpligtelser i alt	993.263	184.766
Passiver i alt	1.975.676	805.242

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	374.049	-18.806	0	455.243
Resultatandel	0	-356.007	409.540	111.700	165.233
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	18.042	390.734	111.700	620.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-111.700	-111.700
Resultatandel	0	-10.470	484.107	0	473.637
	100.000	7.572	874.841	0	982.413

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.082	68	
Andre finansielle omkostninger	4.404	4.896	
	6.486	4.964	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022	439.425	0	
Tilgang i årets løb	675.463	439.425	
Kostpris 31. december 2022	1.114.888	439.425	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.114.888	439.425	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	206.042	374.049	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	484.530	176.993	
Udbytte	-188.000	-345.000	
Opskrivninger 31. december 2022	502.572	206.042	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	602.572	306.042	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hougaard Byg ApS, Aalborg	100 %	545.839	494.803
Holger Bachs Vej ApS, Aalborg	100 %	56.733	-10.273
		602.572	484.530

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
